Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m
Schiitzenbund PP

Lac / Seebezirk

Gruppenrangliste Bezirksfinal - Qualifikation
Feld A - Sportwaffen

Rang Gruppe Lizenz Name Vorname Jg  Kat Waffe Resultat
1 Cordast-Burg-Guschelmuthl 952
114296 Rappo Adrian 1971 E Stagw 186

122622 Pfister Thomas 1973 E Stagw 189

174128 Lathi Martin 1965 E Stagw 191

173484 Sciboz Jean-Marc 1965 E Stagw 190

194660 Schaffter Olivier 1984 E Stagw 196

2 Courlevonl 939
120667 Belk Martin 1968 E Stagw 196

120673 Etter Bernhard 1955 V Stagw 179

120674 Etter Matthias 1987 E Stagw 189

120675 Etter Michael 1985 E Stagw 187

120678 Liniger Reto 1981 E Stagw 188

3 Galmizl 938
120878 Lehmann Adrian 1950 V Fgw 183

120868 Bula Bernhard 1949 V Fgw 186

207378 Goetschi Niklaus 1954 V Fgw 183

120870 Goetschi Thomas 1972 E Stagw 196

120883 Triussel Martin 1950 V Fgw 190

4 Courgevaux | 935
184751 Gilliéron Christian 1959 E Stgw 90 174

193396 Fluri Marc 1988 E Stagw 191

184746 Chiorazzo Gérard 1964 E Stagw 191

123209 Fluri René 1952 V Stagw 186

120869 Burkhalter Rudolf 1945 S Fgw 193

5 Wallenried | 926
254113 Loretan Olivier 1990 E Stagw 188

201315 Spack Hans 1969 E Stagw 179

301186 Favre Claude 1967 E Stagw 187

201337 Fuhrer Daniel 1980 E Stagw 180

201368 Lorétan Pascal 1989 E Stagw 192

fir den Final qualifiziert

01.05.2018 [Ort / Lieu] Seite 1

Banque Cantonale de Fribourg - partenaire officiel de la SCTF @)1 etervie Ramande
Freiburger Kantonalbank - offizieller Partner des FKSV ~¥ Jestesnasian



Rang Gruppe Lizenz

6 Cordast-Burg-Guschelmuth 2

180994
180986
180984
171500
104025

7  Fraschels-Muntelier |
120682
120690
768975
307453
680943

01.05.2018

Name Vorname

Sommer Patric
Hug-Mader Priska
Herren Urs
Rindlisbacher Thomas
Flrst Daniel

Loosli Christian

Siffert Roman
Mangold-Plattner Annemari
Mangold Fabienne
Mangold Gert

[Ort / Lieu]

Banque Cantonale de Fribourg - partenaire officiel de la SCTF
Freiburger Kantonalbank - offizieller Partner des FKSV

g

1975
1966
1962
1974
1982

1946
1955
1964
1986
1963

Kat

ED
ED

Waffe

Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw

Fgw

Stagw
Stagw
Stagw
Stagw

Resultat

925
180
189
183
182
191

901
177
182
182
170
190
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